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III Turniej Piłki Nożnej o Puchar Misz-Masz

Turnieje piłki nożnej organizowane przez Fundację Misz Masz i jej przyjaciół to 
spotkania, które zawsze obfitują w fajną adrenalinę sportową, ale i wspaniale 
integrują, ucząc przełamywania barier, szacunku wobec drugiego człowieka i 
wiary w jego możliwości (...). Patronować takim przedsięwzięciom to ogromny 
zaszczyt  ጀ tymi słowami burmistrz Jerzy Łukasz Walczak skomentował wydarzenie, 
nad którym 25 czerwca br. objął mecenat i które Gmina wsparła finansowo w 
drodze otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

III Turniej Piłki Nożnej o Puchar Misz-Masz kaliska fundacja wspólnie z AKŻ 
Speedway Ostrów oraz Iskrą MC Poland zorganizowali na stadionie w Nowych 
Skalmierzycach.  W rozgrywkach oprócz podopiecznych Misz Maszu rywalizowali: 
SP Godziesze, Olanka, SP nr 16 Kalisz, Parkrun, AKŻ Speedway Ostrów, Nasz P.S., 
Iskra MC Poland, Taekwon-do, OSP Skalmierzyce oraz Kaliska Amatorska Liga Piłki 
Nożnej Sześcioosobowa. Spotkaniu przyświecała integracja i rywalizacja 
wszystkich drużyn w sportowym duchu oraz dobra zabawa i miło spędzony czas 
wszystkich przybyłych  ጀ zawodników, kibiców oraz gości. Cel osiągnięto, ponieważ 
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na każdym kroku można było zauważyć pełne serdeczności oraz przyjaźni gesty 
oraz radosny doping. Nie tyle liczył się wynik, co wspólne bycie razem. Jako 
jednak, że każda rywalizacja kończy się podsumowaniem, tak i tu takiego 
dokonano. I miejsce zajął AKŻ Speedway Ostrów, wyprzedzając Kaliską Amatorską 
Ligę Piłki Nożnej Sześcioosobową oraz OSP Skalmierzyce. Zwycięskie drużyny 
otrzymały z rąk Prezesa Fundacji Misz Masz Marka Zasiadłego oraz Burmistrza 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Jerzego Łukasza Walczaka puchary i medale, a 
pozostałe drużyny – medale pamiątkowe.

Wydarzeniu towarzyszyły także atrakcje: występ grupy tanecznej ze Szkoły Tańca 
Olanka Dance For Fun, w którego składzie znajdują się osoby niepełnosprawne, 
występ tancerek ze Szkoły Tańca i Ruchu Kreatywnego L ᤀ䄀刀吀Ⰰ pokaz taekwon-do 
czy dmuchana zjeżdżalnia.

 

Magdalena Kąpielska
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